
                                                   Zarządzenie S.0050.36.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

                    

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10a) pkt 1) Uchwały Nr 

XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. oraz 

Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., 

S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., 

S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 39 560,00 zł do 

kwoty 16 369 731,18 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  39 560,00 zł do kwoty 14 618 122,19 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 39 560,00 zł do 

kwoty –  20 153 763,17 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 39 560,00 zł do kwoty 14 681 246,72 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do 

uchwały budżetowej; 

 

  3) w § 5 ust. 2 lit. b) zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami 

pozarządowymi o kwotę 14 500,00 zł do kwoty 4 600,00 zł; 

 

4)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się 

dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę – 14 500,00 zł do 

kwoty 47 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

treść załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej; 

     

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Wójt Gminy 

          (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.36.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na kwotę 39 560,00 zł do kwoty 16 369 731,18 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 pozostała działalność w dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 

39 560,00 zł; w tym: środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł – 39 560,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- na zakwaterowanie 

i wyżywienie obywateli Ukrainy – 39 560,00 zł). 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 39 560,00 zł do kwoty 20 153 763,17 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 

 rezerwy ogólne i celowe - zmniejszenie- 14 500,00 zł, w tym: zmniejszenie -  rezerwa 

celowa na współpracę z organizacjami pozarządowymi- 14 500,00 zł;  

 pozostała działalność w dziale Pomoc społeczna- zwiększenie- 39 560,00 zł, w tym: 

świadczenia społeczne- 39 560,00 zł  (za wyżywienie i zakwaterowanie obywateli Ukrainy); 

 pozostałe zadania w zakresie kultury- zwiększenie – 2 500,00,00 zł, w tym: dotacje 

celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy na do finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- 2 500,00 zł, (dotacja dla Fundacji Centrum Dialogu i Integracji na 

realizację zadania publicznego polegającego na: kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego: pt.  ” Międzypokoleniowa podróż po Gminie Miasteczko 

Krajeńskie”- 2 500,00 zł); 

 zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie – 12 000,00 zł, w tym: : dotacje 

celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy na do finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- 12 000,00 zł, w tym:  

- dotacja dla Stowarzyszenia Ognisko TKKF „Noteć” na realizację zadania publicznego 

polegającego na: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki; pt. 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” – 10 000,00 zł; 

- dotacja dla Stowarzyszenia Akademia Piłkarska „Ryś” na realizację zadania publicznego 

polegającego na: „Turniej Piłki Nożnej RYŚ CUP „ w dniu 04.06.2022 r.- 2 000,00 zł. 

 

        Wójt Gminy 



          (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 
 

 

 


